工程质量标准：本工程施工质量必须符合技术要求，工程质量验收标准按照国家、上海市和

行业质量检验评定标准, 竣工及移交时恢复原样,一次验收合格率 100%，质量标准达不到一次性

验收合格 100%，将以审定后工程总价的 5%作为经济处罚。

若因承包人原因导致单位工程或分部分项工程质量不合格，发包人有权对施工单位处以罚款

，罚款金额按以下标准计算：

一般质量问题：每次处以不超过合同总额 1%的罚款

严重质量问题：每次处以不超过合同总额 5%的罚款。

四、签约合同价与付款方式

本合同价格为 3117527.31 元整（叁佰壹拾壹万柒仟伍佰贰拾柒元叁角壹分）。

1.签约合同价为：

人民币（大写）3117527.31 元(¥ 叁佰壹拾壹万柒仟伍佰贰拾柒元叁角壹分)；

上述合同价款为暂定价，本工程最终造价以经审计审定的工程造价为准。根据《中国(上海)

自由贸易试验区临港新片区政府投资项目资金使用管理办法》(沪自贸临管委[2021]174 号)的相

关规定，本合同项目款项由承包人提出请款申请，并按发包人要求开具合法有效的正式发票(开具

发票所产生的税金由承包人承担)。发包人对承包人的请款申请进行初审后，上报临港新片区管委

会相关部门审核，经其审批同意后，最终由临港新片区管委会按规定将资金直接拨付至承包人。

临港新片区管委会向承包人支付了相应合同项目款项后，即视为发包人已按本合同约定向承包人